
7.10

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

10.00

7.50

7.50
7.50

10.61

10.61

10.61

5.30

10.61

5.30

10.61

7.50 5.00

10.00

MARKETING

FUNDING

MARKETING

KREDIT

RUMAH &

MOBIL

R. ARSIP &

PEMBUKUAN

R. KONSELING

7.90

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

Ñ 0.00

+ 1.60

+ 1.80

+ 1.85

Ñ 1.85

Ñ 1.80

Ñ 0.00

RUANG TUNGGU

TELLER

VAULT

ATM

R. MANAGER

BANK

SAVE

DEPOSIT

ROOM

DRAWING TITLE

DENAH LANTAI DASAR

COMPASS

SCALE

1:500

DRAWING NUMBER
00/0

KETERANGAN :

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DOSEN PEMBIMBING  1

Ir. JUSUF THOJIB, MT.

DOSEN PEMBIMBING  2

Ir. BAMBANG YATNAWIJAYA

PROJECT

A. YANI RENTAL OFFICE
SURABAYA

STUDENT ID

KARTIKA KUSUMA WARDHANI

115060500111008

F:\picture danis\10846015_10203068623216568_625609187531354566_n.jpg

-

N

B B

112.50

86.47

17.20

90.00

7.50

DATE

JULI, 2016

R. RAPAT

& ARSIP

R. RETAIL

A

B
C
D
E
F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

S
R

321 5 7 8 94 6

C C

MENUJU

BASEMENT



7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

10.00

7.50

7.50
7.50

10.61

10.61

10.61

5.30

10.61

5.30

10.61

7.50 5.00

10.00

7.90

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

Ñ 0.00

R. RETAIL R. RETAIL

B

112.50

B

86.47

17.20

90.00

7.50

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

DRAWING TITLE

DENAH LANTAI 2

COMPASS

SCALE

1:500

DRAWING NUMBER
00/0

KETERANGAN :

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DOSEN PEMBIMBING  1

Ir. JUSUF THOJIB, MT.

DOSEN PEMBIMBING  2

Ir. BAMBANG YATNAWIJAYA

PROJECT

A. YANI RENTAL OFFICE
SURABAYA

STUDENT ID

KARTIKA KUSUMA WARDHANI

115060500111008

F:\picture danis\10846015_10203068623216568_625609187531354566_n.jpg

-

N

DATE

JULI, 2016

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

MUSHOLLA

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

A

B
C
D
E
F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

S
R

321 5 7 8 94 6

CC

15.80

R. RETAIL

R. RETAIL

MUSHOLLA



7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.08

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50 5.00 10.00

7.50 7.50 7.50

10.61

10.61

10.61

10.91

5.30

10.61

5.30

7.50 5.00

10.00

R. RETAIL

R. RETAIL

2.50

2.50

112.50

90.00

90.00

DRAWING TITLE

DENAH LANTAI 3

COMPASS

SCALE

1:500

DRAWING NUMBER
00/0

KETERANGAN :

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DOSEN PEMBIMBING  1

Ir. JUSUF THOJIB, MT.

DOSEN PEMBIMBING  2

Ir. BAMBANG YATNAWIJAYA

PROJECT

A. YANI RENTAL OFFICE
SURABAYA

STUDENT ID

KARTIKA KUSUMA WARDHANI

115060500111008

F:\picture danis\10846015_10203068623216568_625609187531354566_n.jpg

-

N

B B

DATE

JULI, 2016

R. RETAIL

Cafe & pantry

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

Cafe & pantry

A

B
C
D
E
F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

S
R

321 5 7 8 94 6

C

C 15.80

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL



B B

DRAWING TITLE

DENAH BASEMENT

COMPASS

SCALE

1:500

DRAWING NUMBER
00/0

KETERANGAN :

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DOSEN PEMBIMBING  1

Ir. JUSUF THOJIB, MT.

DOSEN PEMBIMBING  2

Ir. BAMBANG YATNAWIJAYA

DATE

DESEMBER, 2015

PROJECT

A. YANI RENTAL OFFICE
SURABAYA

STUDENT ID

KARTIKA KUSUMA WARDHANI

115060500111008

F:\picture danis\10846015_10203068623216568_625609187531354566_n.jpg

-

N

C C

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

10.00

7.50

7.50
7.50

10.61

10.61

10.61

5.30

10.61

5.30

10.61

7.50 5.00

7.90

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

Ñ 0.00

B

112.50

86.47

17.20

90.00

7.50

B
C
D
E
F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

321 5 7 8 94 6

C

UP TO

1ST FLOOR



7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.40

7.50 7.50 10.00

R. RETAIL

B B

DRAWING TITLE

DENAH LANTAI 4-7

COMPASS

SCALE

1:500

DRAWING NUMBER
00/0

KETERANGAN :

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DOSEN PEMBIMBING  1

Ir. JUSUF THOJIB, MT.

DOSEN PEMBIMBING  2

Ir. BAMBANG YATNAWIJAYA

DATE

JULI, 2016

PROJECT

A. YANI RENTAL OFFICE
SURABAYA

STUDENT ID

KARTIKA KUSUMA WARDHANI

115060500111008

F:\picture danis\10846015_10203068623216568_625609187531354566_n.jpg

-

N

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

MUSHOLLA

MUSHOLLA

A

B
C
D
E
F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

S
R

321 5 7 8 94 6

15.80

0.20

CC



DRAWING TITLE

POTONGAN B-B
POTONGAN C-C

COMPASS

SCALE

1:500

DRAWING NUMBER
00/0

KETERANGAN :

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIK - UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DOSEN PEMBIMBING  1

Ir. JUSUF THOJIB, MT.

DOSEN PEMBIMBING  2

Ir. BAMBANG YATNAWIJAYA

PROJECT

A. YANI RENTAL OFFICE
SURABAYA

STUDENT ID

KARTIKA KUSUMA WARDHANI

115060500111008

F:\picture danis\10846015_10203068623216568_625609187531354566_n.jpg

-

N

DATE

JULI, 2016

10.0015.0010.005.007.50

1
.
8
0

3

.

1

4

2
.
0
0

2.00

8.00

12.00

16.00

20.00

24.00

28.00

32.06

39.86

3.20

3.00

3.20

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.88

321 5 8 96

SKYLIGHT

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

ALUMINIUM

ELIPTICAL LOUVRE

EXTRUDED, POWDER COATED,

VIRGIN ALUMIN

LOW E GLASS

70%

LOW E GLASS

10.0015.0010.005.007.50

1
.
8
0

3

.

1

4

2
.
0
0

2.00

8.00

12.00

16.00

20.00

24.00

28.00

32.06

39.86

3.20

3.00

3.20

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.88

321 5 8 96

ATAP PELANA

Zincalume

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. RETAIL

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

R. PARKIR

ALUMINIUM

ELIPTICAL LOUVRE

EXTRUDED, POWDER COATED,

VIRGIN ALUMIN

LOW E GLASS

70%

LOW E GLASS

ROOFTOP TANK










